Юрьевский сельский Совет депутатов
                                                    Боготольский  район

                                                           с.Юрьевка

15.02.2012 г.                                     РЕШЕНИЕ                                                         20-75

О внесении изменений в Решение   №  5-18 от  15.08.2005г.  «О введении земельного налога»

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации,  Юрьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В   РЕШЕНИЕ   от 15.08.2005г.  № 5-18 (в редакции РЕШЕНИЯ от   29.12.2011г. № 18-66)    внести следующие изменения:

 Пункт 3.2 раздела 3   изложить в редакции: «3.2 Срок уплаты налога для налогоплательщиков - физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями не  ранее 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом»;

2. Настоящее РЕШЕНИЕ вступает в силу в день  следующего за днём его официального опубликования  в районной газете  «Земля боготольская» и распространяет своё действие  на правоотношения возникшие с 1-го января 2011года.
3. Контроль за выполнением данного РЕШЕНИЯ возложить на постоянную депутатскую комиссию «По финансам  и бюджету»

  Глава Юрьевского  сельсовета                                                                   А.В. Белов